
Preisliste Villa Astrid

Saison A Saison B Saison C Saison D

05.01. – 27.03.
04.04. – 19.04.
01.11. – 21.12.

20.04. – 09.05.
29.09. – 31.10.

28.03. – 03.04.
10.05. – 22.06.
01.09. – 28.09.
22.12. – 03.01.

23.06. – 31.08.

Saisonplan

Seeapartments
35 qm, Seeblick, Aufbettung für 3. Person oder Kinderbett möglich

Wohneinheit Saison A Saison B Saison C Saison D

Wismar – EG 45 € 47 € 57 € 76 €

Lüneburg – EG 45 € 47 € 57 € 76 €

Düsseldorf – 1. OG 52 € 60 € 68 € 88 €

Greifswald – 1. OG 52 € 60 € 68 € 88 €

Kiel – 2. OG 52 € 60 € 68 € 88 €

Köln – 2. OG 52 € 60 € 68 € 88 €

Waldsuiten
52 qm, Waldblick

Wohneinheit Saison A Saison B Saison C Saison D

Rostock – EG 55 € 63 € 73 € 93 €

Lübeck – 1. OG 57 € 68 € 78 € 103 €

Dortmund – 2. OG 57 € 68 € 78 € 103 €
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Seesuiten
65 qm, Seeblick

Wohneinheit Saison A Saison B Saison C Saison D

Anklam – EG 63 € 78 € 88 € 108 €

Stade – 1. OG 68 € 83 € 93 € 114 €

Münster – 2. OG 68 € 83 € 93 € 114 €

Balkonsuiten
55 qm, Seeblick

Wohneinheit Saison A Saison B Saison C Saison D

Hamburg – 1. OG 68 € 83 € 93 € 114 €

Berlin – 2. OG 68 € 83 € 93 € 114 €
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Weitere Informationen

▪ Für Wald-, See und Balkonsuiten ist auf Anfrage das Hinzubuchen eines 
zusätzlichen Schlafraums (Juniorapartment) möglich. Je nach Saison 
ab 35 € pro Nacht.

▪ Die genannten Preise gelten für eine Belegung mit zwei Personen pro 
Nacht (Ausnahme: Seesuiten) inkl. Erstausstattung mit Bettwäsche und 
Handtüchern.

▪ Für jede weitere Person werden pro Aufbettung inkl. Bettwäsche und 
Handtüchern 5 € pro Tag erhoben.

▪ Der Mietpreis enthält 19 % Mehrwertsteuer.

▪ Zu jedem Apartment gehört ein Parkplatz.

▪ Kinderbett und Kinderstuhl stehen bei Vorbestellung kostenlos zur 
Verfügung.

▪ Alle Apartments sind rauchfrei.

▪ In der Wohnung Rostock (Villa Astrid) sind Hunde nach Absprache 
erlaubt. Aufpreis 5 € pro Tag.

Endreinigungspreise

▪ Einmalig 45 € für Seeapartments; 50 € für Wald-, Balkon- oder 
Gartensuiten und 60 € für Seesuiten.
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